
 

                                           Р І Ш Е Н Н Я 
            Про затвердження тарифу на послугу з теплопостачання 

 
             З метою приведення у відповідність з економічно обґрунтованими 

витратами на послуги з централізованого теплопостачання, забезпечення 

сталої та безаварійної роботи підприємства Біляївського ЖЕКП, виходячи з 

необхідності стабілізації фінансово-економічного стану підприємства, 

враховуючи зростання ціни на  енергоносії, мінімальної заробітної плати,   

інших витрат, керуючись п.2 ст. 28, ст.52, 59, 73, 26 Закону України від 

21.05.97 №280-97-ВР “Про місцеве самоврядування в Україні” із внесеними 

до нього змінами, законом України від 24.06.2004 №1875-IV “Про житлово-

комунальні послуги” із внесеними до нього змінами,  Постановою Кабінету 

Міністрів України від 25.12.96 №1548 “Про встановлення повноважень 

органів виконавчої влади та виконавчих органів міських рад щодо 

регулювання цін (тарифів)” із внесеними до неї змінами, розглянувши лист 

Біляївського ЖЕКП №435 від 27.07.2017р., протоколу від 13.07.2017р.  

засідання депутатської комісії з питань транспорту, зв’язку,   житлово-

комунального господарства та будівництва, виконком Біляївської міської 

ради  

               ВИРІШИВ: 

      1. Встановити з 01 жовтня 2017 року тариф на послугу з теплопостачання  

Біляївського ЖЕКП у розмірі 28,95 грн. за 1 м2 з ПДВ  опалювальної площі 

(розрахунок тарифу додаток №1).  

    2. Рішення виконавчого комітету Біляївської  міської ради №129 від 

28.07.2016р. «Про затвердження тарифу на послугу з теплопостачання» 

визнати таким, що з  01.10.2017 р. втратило чинність.  

3. Виробнику послуг Біляївському ЖЕКП (директор Крачков А.М.) 

інформацію про тариф на послугу з теплопостачання   довести до відома 

споживачів шляхом публікації в засобах масової інформації та на 

офіційному веб-сайті Біляївської міської   ради.  

     4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Чорного М.А. 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П.Бухтіяров 

№ 140 від 14 серпня 2017 року 

м.Біляївка      


